
UCHWAŁA  Nr LX/393/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają w 2023 roku  

z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2023 roku z upływem roku 

budżetowego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Ustala się ostateczny termin wydatków, które nie wygasają w 2023 roku z upływem roku 

budżetowego na dzień 30.VI.2024 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                      Emil  Bieleń 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LX/393/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają                     

z upływem roku budżetowego 

 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 

realizacji 

010 – Rolnictwo i 

łowiectwo   

 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów 

dla miejscowości Korabina, 

Cisów Las, Gwoździec, 

Bojanów ul . Rzeszowska 

(część), Laski (część) – 

opracowanie dokumentacji 

projektowej - 235.176,00 zł 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów 

dla miejscowości Laski i Stany 

oraz sieci wodociągowej w m-ci 

Stany – 663.972,26 zł 

 

899.148,26 30.VI.2024 

 

Zamówienie 

udzielone w 

trybie 

podstawowym 

bez możliwości 

negocjacji, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy z dnia 11 

września 2019 r. 

– Prawo 

zamówień 

publicznych  

801 – Oświata i 

wychowanie  

 Modernizacja energetyczna 

szkół na terenie gminy 

Bojanów   

610.000,00 30.VI.2024 

 

Zamówienie 

udzielone w 

trybie 

podstawowym 

bez możliwości 

negocjacji, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy z dnia 11 



września 2019 r. 

– Prawo 

zamówień 

publicznych 

Ogółem:  1.509.148,26  

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LX/393/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

w (zł) 

Wydatki 

Majątkowe  Bieżące 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

899.148,26 899.148,26   

01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

238.820,22 238.820,22   

 6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

152.301,29 152.301,29   

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

86.518,93 86.518,93   

01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

660.328,04 660.328,04   

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

243.176,00 243.176,00   

6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

266.027,69 266.027,69   

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

151.124,35 151.124,35   

801   Oświata i 

wychowanie  

610.000,00 610.000,00   



 80101  Szkoły podstawowe  610.000,00 610.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

610.000,00 610.000,00   

Ogółem: 

 

1.509.148,26 1.509.148,26   

 

 

 

 


